

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
- สถานที่ก่อสร้าง ซอย 7 หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแลง ตำบลหนองกะปุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	407,545.25	1.3642	555,973.23	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			559,473.23	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			559,473.00	- ราคาน้ำมันดีเซล 33.09 B/L
	ตัวอักษร	ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย ตร.ม.ละ	518.03			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธัญชนก เอมดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ ทองปล้อง)

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว  
 ประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย 7 หมู่ที่ 8 บ้านห้วยแดง ตำบลหนองกะพัว อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพัว  
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม								
	1.1 งานขุดขยายพื้นที่ทางเดิม พร้อมปรับระดับและเกลี่ยเรียบ	216.00	ลบ.ม.	-	-	22.41	4,840.56	4,840.56	
	1.2 ทราดยาหารรองพื้น	54.00	ลบ.ม.	467.29	25,233.66	23.64	1,276.56	26,510.22	
2	งานฉาบฉวย								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม	152.25	ลบ.ม.	1,700.00	258,825.00	81.73	12,443.39	271,268.39	
	2.2 เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm. @ 0.20 m.	1,015.00	ตร.ม.	73.00	74,095.00	5.00	5,075.00	79,170.00	
	2.3 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	300.51	กก.	26.07	7,834.29	3.60	1,081.83	8,916.12	
	2.4 ไม้แบบ	13.50	ตร.ม.	548.60	7,406.10	-	-	7,406.10	
	2.5 ค่าแรงไม้แบบ	270.00	ม.	-	-	20.60	5,562.00	5,562.00	
	2.6 ตะปู	20.25	กก.	49.07	993.66	-	-	993.66	
	2.7 ยางแอสฟัลท์	10.80	ลิตร	25.30	273.24	-	-	273.24	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	108.00	เมตร	-	-	24.12	2,604.96	2,604.96	
	2.9 ทินคอกไพล์ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>407,545.25</b>	